



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Program seminarium:

L.P	GODZINA	WYSZCZEGÓLNIENIE
1	11.30–12.00	Rejestracja uczestników
2	12.00–12.10	Powitanie uczestników i wprowadzenie do tematyki seminarium – Starosta Lęborski Wiktor Tyburski
3	12.10 - 12.20	Wystąpienie Przedstawiciela MDK w Lęborku, Miejsca Odkrywania Talentów – Dyrektor Teresa Szczepańska
4	12.20 –12.30	Wystąpienie Przedstawiciela Zespołu Szkół w Nowej Wsi Lęborskiej, Szkoły Odkrywców Talentów – Dyrektor Grażyna Wójcik
5	12.40 – 12.50	Wystąpienie Przedstawiciela Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lęborku, Szkoły Odkrywców Talentów – Dyrektor Danuta Rybak
6	12.50 - 13.00	Wystąpienie Przedstawiciela Gimnazjum nr 1 w Lęborku, Szkoły Odkrywców Talentów – Dyrektor Maciej Barański
7	13.00 – 15.00	Renata Gut/Maciej Stępnik: <ul style="list-style-type: none"> • Współczesna wiedza o mózgu, a proces diagnozowania talentów neuronalnych • Czym jest talent? Prezentacja Teorii Instytutu Gallupa i profilu Mocnych Stron. • Test określający dominującą półkulę mózgową, czyli do czego jesteśmy stworzeni? • Co to jest motywacja wewnętrzna i skąd się bierze?
8	15.00 – 15.10	Przerwa na kawę/herbatę
9	15.10 – 17.00	Renata Gut/Maciej Stępnik: <ul style="list-style-type: none"> • Rola Emocji w Zarządzaniu sobą. Model Umysł- Emocje - Ciało- Duch. Zasoby osobiste. • Dlaczego bycie skutecznym to za mało? Jak budować efektywność osobistą w procesie uczenia się i przy wyborze zawodu. • Co to znaczy rozwijać swój potencjał w byciu na: ZIELONEJ ŚCIEŻCE.

W SEMINARIUM UCZESTNICZYĆ BĘDĄ ZNANI W POLSCE PRELEGENCI:

Renata Gut i Maciej Stępnik - Promują maksymę P. Druckera „Najpierw zarządzaj sobą potem innymi i organizacją”. Trenerzy, konsultanci, coache. Wykładowcy na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Właściciele Instytutu Talentów Flashpoint w Polsce. Specjalizują się w diagnozie Talentów, promują rozwój osobisty opierający się na Mocnych Stronach. Prowadzą szkołę Trenerów Biznesu na ALK.

Renata Gut jest współautorką książki „Zarządzanie sobą”. Przeprowadziła wiele autorskich projektów i programów szkoląc kadrę menedżerską i nauczycieli w Polsce.